
Id: FYDLJANSNQEHFCYUZOHUWTKRB. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XIX/249/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Kujawskiego Centrum Kultury 
w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  13,  poz.  123, 

z późn.  zm.1) )  oraz  art.  18  ust.  2 pkt  15,  art.  40  ust.  2 pkt  2,  art.  41  ust.  1 i  art.  42  ustawy 

z dnia 8 marca 1990  r.  (Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) uchwala  się, co 

następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XXXVII/529/2009  Rady  Miejskiej  Inowrocławia  z dnia  28 
października  2009  r.  w sprawie  nadania  Statutu  Kujawskiemu  Centrum  Kultury 
w Inowrocławiu  (Dz. Urz. Woj. KujawskoPomorskiego Nr  114,  poz.  1899,  z późn.  zm.3) ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w pkt. 12 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem, 

b) dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13)  promowanie  zespołów  muzycznych  poprzez  udostępnianie  profesjonalnego 
studia nagrań.”; 

2) w § 7: 

a) w pkt. 7 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem, 

b) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie studia nagrań.”; 

3) w § 16: 

a) w pkt. 3 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) produkcji filmowej, reklamowej i produkcji nagrań wideo.”. 



Id: FYDLJANSNQEHFCYUZOHUWTKRB. Podpisany Strona 2 z 3

§ 2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
KujawskoPomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowroclawia 

Tomasz Marcinkowski



Id: FYDLJANSNQEHFCYUZOHUWTKRB. Podpisany Strona 3 z 3

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/249/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 lutego 2012 r.

Zgodnie  z art.  13  ustawy  z dnia  25  października  1991  r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu  działalności  kulturalnej  instytucje  kultury  działają  na  podstawie  aktu  o ich 
utworzeniu oraz statutu nadanego przez organizatora. 

Statut uchwalony przez Radę Miejską Inowrocławia w dniu 28 października 2009 r. 
nie  zawierał  zakresu  działania  Kujawskiego  Centrum  Kultury  dotyczącego  promowania 
zespołów  muzycznych  oraz  prowadzenia  działalności  gospodarczej  w zakresie  produkcji 
filmowej,  reklamowej  i produkcji  nagrań  wideo. W związku  z dużym  zainteresowaniem  ze 
strony  środowisk  artystycznych  Inowrocławia  poszerzenie  oferty  działalności  kulturalnej 
Centrum  stało  się  zasadne.  Sprzyja  ono  pełniejszej  realizacji  zadań  Centrum,  polegających 
przede  wszystkim  na  upowszechnianiu  kultury  i ułatwianiu  dostępu  do  niej  twórcom 
i odbiorcom kultury. 

Statut  instytucji  kultury  jest  aktem prawa miejscowego  (art.  40 ust.  2 pkt  2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), podlega zatem ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku  urzędowym  (art.  42  ustawy  o samorządzie  gminnym  oraz  art.  13  pkt  2 ustawy 
z dnia  20  lipca  2000  r.  o ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i niektórych  innych  aktów 
prawnych). 

Mając  powyższe  na  uwadze  wywołanie  uchwały  jest  uzasadnione.  Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. 
Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504 oraz z 2011 r. Nr 
207, poz. 1230. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 , poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
3) Zmiany wymienionej  uchwały  zostały  ogłoszone w Dz. Urz. Woj. KujawskoPomorskiego  z 2010  r. Nr  89, 
poz. 1079 oraz z 2011 r. Nr 122, poz. 1030. 


